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令和６年度 筑前町一般会計補正予算（第５号） 

 

 

令和６年度筑前町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ96,415千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ16,042,574千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年10月18日 提出 

                               筑前町長    田 頭 喜 久 己   

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

20

2

（単位:千円）

2 --

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

1,082,498

1,078,498

15,946,159

 補 正前の額  

96,415

96,415

96,415

 補 正 額  

1,178,913

1,174,913

16,042,574

計



  歳　出

-

総 務 管 理 費

農 業 費

　合　　　　　　計

2

5

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

農 林 水 産 業 費

歳　　　　　出　　

3-

3,143,485

2,817,552

880,753

834,501

15,946,159

 補 正前の額  

△22,577

△22,577

118,992

118,992

96,415

 補 正 額  

3,120,908

2,794,975

999,745

953,493

16,042,574

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

20

4 --

１  総　　　括

令和６年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,082,498

15,946,159

96,415

96,415

1,178,913

16,042,574

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

2

5

5-

款

総 務 費

農 林 水 産 業 費

　 歳 出 合 計 　

3,143,485

880,753

15,946,159

△22,577

118,992

96,415

3,120,908

999,745

16,042,574

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

△22,577

118,992

96,415

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
20款  繰入金   ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金繰入金 1,078,498 96,415 1,174,913  10.ふるさと応援基 96,415 ふるさと応援基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　96,415

金繰入金

計 1,078,498 96,415 1,174,913
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３　歳　　　出
２款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

32.地方創生費 26,947 △22,577 4,370 △22,577  3. 職員手当等 △320 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　 △320

（推進）  10.需用費 △21,957 消耗品費　　　　　　　　　　　　　△21,957

 11.役務費 △300 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　 △300

計 2,817,552 △22,577 2,794,975 △22,577

５款  農林水産業費   １項  農業費

2. 農業総務費 66,272 118,992 185,264 118,992  3. 職員手当等 800 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　　 800

 10.需用費 116,762 消耗品費　　　　　　　　　　　　　 116,613

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 149

 11.役務費 1,430 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　 1,430

計 834,501 118,992 953,493 118,992


